
 
 

ZARZĄDZENIE  NR 13/2011 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
  z dnia 20 stycznia 2011 r. 

 
 w sprawie cen na  drewno pozyskane z gruntów komunalnych  

oraz zasad i trybu jego sprzedaży przez Miasto  
                                                                                                                                                                              
 
         Na   podstawie   art. 11a ust. 3 i art.  30  ust.  2   pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r. 
o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2001 r. Nr 142,  poz. 1591, z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, 
Nr 62,  poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 
1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i  Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 
28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) zarządza się, co  następuje: 
 
         § 1. 1. Ustala się ceny na drewno pozyskane  kosztem  i  staraniem  nabywców oraz 
kosztem Miasta Białogard z gruntów  komunalnych, określone w  cenniku  stanowiącym  
załącznik do zarządzenia. 
 
         2. Ceny, o których mowa w ust. 1, nie uwzględniają podatku od towarów i usług (VAT). 
 
         3. Ceny na drewno nie objęte cennikiem ustala każdorazowo Burmistrz.  
 
         §  2. Ceny,  o  których  mowa  w § 1, mogą  być  obniżone  przez  Burmistrza do 50%:  
 
1) w wypadku wystąpienia utrudnień w pozyskaniu drewna i jego transporcie przez   

nabywcę; 
 
2) w wypadku konieczności szybkiego usunięcia drzew uszkodzonych wskutek klęski 

żywiołowej lub siły wyższej;  
 
3) ze względu na trudną sytuację materialną nabywcy będącego osobą fizyczną, wynikającą 

z niskich dochodów na osobę w rodzinie nabywcy, udokumentowaną dla celów 
uzyskania świadczeń z pomocy społecznej, świadczeń rodzinnych, świadczeń pomocy 
materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym lub dodatku mieszkaniowego albo  
w inny sposób.  

                      
         § 3. Cena  za  pozyskane  drewno  płatna  jest  w  kasie  Urzędu  Miasta  Białogard  lub   
na  rachunek bankowy budżetu  Miasta, w terminie 7 dni od dnia doręczenie protokołu  
z oszacowania wartości drewna nabywcy. 
 
         § 4. 1. Drewno opałowe może być pozyskiwane kosztem i staraniem nabywców  
z gruntów komunalnych oraz sprzedawane w okresie jesienno – zimowym od dnia  
23 września do dnia 21 marca; w uzasadnionych przypadkach, w szczególności określonych 
w § 2 pkt 2, drewno opałowe może być pozyskane oraz sprzedane także poza tym okresem. 
 



 2

        2. Na jeden lokal mieszkalny może być pozyskane przez osoby fizyczne w nim 
zamieszkałe drewno opałowe w ilości nie przekraczającej 10 m3 w jednym okresie jesienno – 
zimowym, o którym mowa w ust. 1. 
           
         § 5. Burmistrz może, na okres 2 lat, odmówić zgody na pozyskanie drewna kosztem  
i staraniem nabywcy, jeżeli nabywca pozyskał drewno niezgodnie z warunkami określonymi  
w zezwoleniu na pozyskanie drewna swoim kosztem i staraniem lub pozyskał je bez 
zezwolenia.     
  
         § 6. Sposób pozyskiwania drewna użytkowego z gruntów komunalnych oraz tryb jego 
zbywania określa odrębnie Burmistrz.   
                                           
         § 7. Traci moc zarządzenie Nr 323/10 Burmistrza Miasta Białogard z dnia  
8 października 2010 r. w sprawie cen na  drewno pozyskane z gruntów komunalnych oraz 
zasad i trybu jego sprzedaży przez Miasto. 
 
         § 8.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 
                        
 
 


